本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号  TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899

東 京 支 社/104-0033 東京都中央区新川 1丁目 17 番25号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233

小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347

                                                URL http://www.sasakura.co.jp

2021年12月吉日

お取引先各位

  株式会社ササクラ

水 処 理 事 業 部

「ENEX2022 第46回地球環境とエネルギーの調和展」出展のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では下記の予定で「ENEX2022 第46回地球環境とエネルギーの調和展」に出展致します

のでご案内申し上げます。今回の展示会は、東京ビッグサイトにて行われるブース展示に加え、

オンラインでの展示も行われます。

弊社では「ヒートポンプ式濃縮装置（MVR型蒸発濃縮装置）」の説明パネル(ブース展示)と

動画（オンライン展示）を展示致しますので、ご多用のところ恐縮ではございますが、

ご来場、ご視聴いただけますと幸甚に存じます。

 敬具

記

オンライン展示

日時 ： 2022年1月11日（火）～ 2022年2月28日（月）

URL ： https://www.low-cf.jp/east/

配信内容 ： ５分でわかるササクラの蒸発濃縮装置

ブース展示

日時 ： 2022年1月26日（水）～28日（金）10：00-17：00

場所 ： 東京ビッグサイト東4ホール＆会議棟

ブース番号 ： 4N-15

展示物 ： 「ヒートポンプ式濃縮装置（MVR型蒸発濃縮装置）」説明パネル

本件のお問合せ先

株式会社ササクラ

水処理事業部 東京水処理営業室

TEL: 03-5566-1212 FAX: 03-5566-1233

以上

https://www.low-cf.jp/east/